
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

11.10.2021

1

2

Vzhledem ke skutečnosti, že se nejedná o změnu, která by mohla mít vliv na okruh potencionálních dodavatelů ani jinak ovlivnit nabídky účastníků dle § 99  ZZVZ, se tímto lhůta pro podání nabídek nemění.14.10.2021

Předmět plnění VZ:
Předmětem stavebních prací je stavební úprava a přístavba objektu garáží v Sušice - 

2. etapa.

dosud není (ZPŘ)

P21V00000616

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace

Mgr. Markéta Pěčková

 15568/21/SÚSPK-P marketa.peckova@suspk.eu

Stavební úprava a přístavba objektu garáží - Sušice - 2. etapa 

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 9 100 000,00 Kč

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel dne žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

Dotaz č. 1 - k položce č. 43 a 44

Dle výkazu výměr je celková hmotnost ocelové konstrukce 10,57 t, dle výpisu v projektové

dokumentaci je 14,066 t, kde je uvažováno s přesahy a přípoji, které jsou nutné pro bezvadné a úplné

provedení díla. Žádáme o opravu.

Dotaz č. 2 – k položce č. 53 a 58

Dle výkazu výměr je celková hmotnost vaznic 1,909 t, dle výpisu v projektové dokumentaci je 2,386 t,

kde je uvažováno s přesahy a přípoji, které jsou nutné pro bezvadné a úplné provedení díla. Žádáme o

opravu.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

Změna zadávací dokumentace:

- č. 1 - odpověď na dotazy

Zadavatel současně s tímto Vysvětlením ZD č. 1 uveřejňuje opravenou Přílohu č. 3 ZD - Soupis prací s 

výkazem výměr. 

Dále byl v zadávací dokumentaci zadavatelem upraven čl. 4.1. ZD a to tak, že byla zrušena limitace 

nabídkové ceny.  

Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o změnu, která by mohla mít vliv na okruh potencionálních 

dodavatelů a jinak ovlivnit nabídky účastníků dle § 99  ZZVZ, se tímto mění lhůta pro podání nabídek, viz 

čl. 12.1. ZD - lhůta pro podání nabídek je nově stanovena do 02. 11. 2021, je tedy prodloužena o celou 

svou původní délku. 

1/1


		2021-10-14T08:00:40+0000
	Not specified




